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Styrelsen har under året bestått av Ingela Eriksson ordförande, Ingegerd Johansson, vice 
ordförande, Gun-Britt Eriksson, kassör, Camilla Linder, sekreterare, Anders Assarsson, Anton 
Carlsson och K-G Johansson.  Ersättare har varit Bengt-Göran Hammenfors och Krister 
Nyman, Orvar Eriksson har varit adjungerad.  

Revisorer har varit Marita Friborg och Håkan Hjalmarsson, med Hans Eliasson som ersättare. 

Valberedningen har bestått av Inger Kronberg Karlsson, sammankallande, Ingemar Lundgren 
och Mattias Eriksson. 

Styrelsen har under året haft 17 styrelsemöten och föreningens stämma ägde rum den 18 mars 
i församlingshemmet i Väring. 

Föreningen har 312 medlemmar, 373 anslutningar och 323 fastigheter som är anslutna.  

 

Den 15 maj fick vi äntligen utdelning av allt nedlagt arbete 
och det blev ljus i fibern. Då hade styrelsen och många 
frivilliga jobbat med grävning, återställning av vägar, 
ekonomi, ansökningar och inte minst pratat med 
medlemmar om avtal och annat praktiskt som behövde 
klargöras.  

Den 1 juli började Telia att leverera sina tjänster och vi 
kunde nu glädjas åt att kunna använda det efterlängtade 
bredbandet. Ett fåtal valde tjänster från Qmarket. 

I juni var det stor aktivitet med att slutredovisa det stöd 
som vi har fått från landsbygdsprogrammet genom 
länsstyrelsen. Hela investeringen är också besiktigad av en 
oberoende besiktningsman.  

Under våren kom önskemål från Värings samhälle att få 
ansluta sig till Väring sydost fiber. Styrelsen fattade 
beslut att utöka föreningen och under sommaren startade 
arbetet med grävningen i Väring. Efter ett intensivt arbete 
kunde även Väring, den 7 december glädja sig åt att ha 
tillgång till snabbt bredband.  
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Föreningen har under året haft två medlemsmöten i Värings församlingshem. Det har funnits 
ett stort intresse för mötena och de har varit välbesökta.  

Fiberföreningen har varit med på Vår i Väring den 10 maj, där medlemmarna undertecknade 
tjänsteavtal.  På Värings julmarknad den 6 december delade föreningen ut fiberboxar till 
teliakunderna i Väring.  Föreningen har en egen flik på Värings intresseförenings hemsida, 
www.varing.se, det finns också flera intervjuer med styrelsemedlemmar på Skövde nyheters 
hemsida.  

En medlemsenkät genomfördes efter starten av etapp 1. Det var 60 som svarade att de var 
mycket eller ganska nöjda, 7 uppgav att de var mindre nöjda, 5 hade inga tjänster och 8 
svarade inte på frågan. 

Grävningen både på landsbygden och i samhället har utförts av Schaktteknik från Tidaholm. 
K-G Johansson har på ett engagerat sätt lett både etapp ett på landsbygden och etapp två i 
samhället. I Väring har Karl-Åke Hell och Orvar Eriksson varit drivande för att genomföra 
projektet.  

Bredbandskollen.se som visar internethastighet, har placerad Skara på första plats i 
Skaraborg. Tvåa ligger Väring och det ska jämföras med Skövde som ligger på sjunde plats.   

Tack vare många engagerade medlemmar, som har jobbat närmare tvåtusen ideella timmar, 
har vi nu fått bredband både på landsbygden sydost om Väring och i samhället. Detta räknas 
av många som den enskilt viktigaste åtgärden för att vi ska ha en fortsatt levande landsbygd.  

På styrelsens vägnar vill jag passa 
på att tacka alla som har medverkat 
för att möjliggöra det här projektet.  

 

Väring 15 mars 2016 

 

Camilla Linder                                                                                                                          
sekreterare 

 

	  

	  
	  
	  
	  
	  
	  


